

Eva & Claudi af 2018 ApS
Rømersvej 19C, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 06 85 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Eva Ingemar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eva & Claudi af 2018 ApS Rømersvej 19C 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 06 85 70 Stiftet: 4. december 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vinni Nørehave Eva Ingemar Erik Peter Claudi Larsen
Direktion	Eva Ingemar
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af nyfortolkede strik og handel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 10.424, mens selskabets egenkapital er negativ med DKK 8.957. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	90.297	67.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-9.703	-32.974
Øvrige finansielle omkostninger	-4.059	-27.837
Resultat før skat	-13.762	-60.811
Skat af årets resultat	3.338	12.278
Årets resultat	-10.424	-48.533
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.424	-48.533
Disponeret i alt	-10.424	-48.533

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Hjemmeside og varemærker	180.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.000	160.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>160.000</u>
4 Andre tilgodehavender	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.500</u>	<u>422.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	471.378	790.879
Varebeholdninger i alt	<u>471.378</u>	<u>790.879</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.003	105.259
Udskudte skatteaktiver	15.616	12.278
Andre tilgodehavender	6.815	0
Periodeafgrænsningsposter	4.008	3.645
Tilgodehavender i alt	<u>43.442</u>	<u>121.182</u>
Likvide beholdninger	106.298	223.147
Omsætningsaktiver i alt	<u>621.118</u>	<u>1.135.208</u>
Aktiver i alt	<u>943.618</u>	<u>1.557.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-58.957	-48.533
Egenkapital i alt	-8.957	1.467
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.182	168.012
Anden gæld	805.393	1.388.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.575	1.556.241
Gældsforpligtelser i alt	952.575	1.556.241
 Passiver i alt	943.618	1.557.708

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.533	-48.533
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-48.533	1.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.424	-10.424
	50.000	-58.957	-8.957

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 10.424, mens selskabets egenkapital er negativ med DKK 8.957. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Hjemmeside og varemærker		
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2020	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-60.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-120.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-40.000	0
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-80.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>120.000</u>	<u>160.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>